日頃より、当JA事業に対しまして、ご理解・ご利用を賜り厚くお礼申し上げます。

　　ゴールデンウイーク中の　JAしずない　業務日程についてお知らせ致します。どうぞ宜しくお願い致します。

２７日（土） ２８日（日）
２９日（月）
昭和の日

３０日（火） １日（水） ２日（木）
３日（金）

憲法記念日
４日（土）

みどりの日
５日（日）

こどもの日
６日（月）
振替休日

７日（火）

下記以外の業務

8:30～12:00 8:30～17:00

平常営業

8:30～15:00

※ATM   本所 ATM　8:30～18:00

※ATM 　豊畑 ATM　8:30～17:30

資材センター
営業

8:30～12:00
平常営業

8:30～17:00

Aコープ
平常営業

8:30～17:30
平常営業

8:30～17:30

本所給油所
平常営業

7:30～18:00

休業
配送業務１２時まで
とさせて戴きます。

休業
配送業務１２時まで
とさせて戴きます。

平常営業
7:30～18:00

豊畑給油所
平常営業

8:30～17:30

東静内給油所 休  業
営業

 8:30～12:00

令和　６年　４月２６日

組合員　各位　様 ＪＡしずない

区　　　分

５月

金融店舗

休　業

休業

営業     8:30～12:00
（配送はお休みさせて戴きます。）

休　 業
※配送及び翌日の配送受付を１２時

までとさせて戴きます。

営業     8:30～12:00

平常営業    　　   7:30～18:00

平常営業    　　  8:30～17:30

休

業

休　業

休業

休業

ATM　8:30～18:00

ATM　8:30～17:30

平常営業

平常営業
8:30～17:30

４月

ATM　8:30～12:00

平常営業

8:30～17:00

営業

休  業

休業

休　業

平常営業

8:30～15:00

平常営業    　　  8:30～17:00

平常営業 　       8:30～17:30

JAしずない ゴールデンウイーク業務日程について